記載例

条件付き一般競争入札参加資格審査申請書

令和７年１１月１日

徳 島 県 知 事 殿

               （申請者）

                住    所 徳島県徳島市万代町一丁目１番地

                商号又は名称 株式会社徳島一郎

                代表者職・氏名 代表取締役 徳島二郎

                連絡先（担当者・ＴＥＬ）徳島三郎・088-621-2227

 令和７年１０月２２日付けで入札公告のありました次の業務に係る条件付き一般競争入

札に参加したいので参加資格について審査されたく、関係書類を添えて申請します。

 なお、県が行う指名競争入札に関する指名を停止されていないこと並びに本申請書及び

添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

１ 契約の業務等名

個人防護具の受領及び保管業務

２ 本業務で使用を予定している施設の所在地

 徳島県○○市△△町一丁目２番地３

３ 添付書類

 （1）契約履行実績証明書   1部

  （2）受注実績があることを証明する書類 1部